РЕШЕНИЕ
Совета Менделеевского муниципального района

№ 94                                                                                   от  26.12.2011 г.

О социально-экономическом

развитии района за 2011 год и

прогнозе  до 2014 года
Заслушав и обсудив информацию  заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по  экономическим вопросам   Ахмадиевой Р.Х.  об итогах социально-экономического развития  района за 2011 год и  прогнозе до  2014 года
Совет Менделеевского муниципального района  Р Е Ш И Л :

Информацию  заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по   экономическим вопросам  Ахмадиевой Р.Х.   принять к сведению.

Заместитель  председателя Совета

Менделеевского муниципального района                            С.В.Безбородова